
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugpjūčio 13 d.

Nr. 2016-226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  75
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 75
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 76
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  76
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Apskaitos ir kontrolės uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS", kodas 120612714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-11A
Pranešimo Nr. 3713456

Apskaitos ir kontrolės UAB "Auditas" praneša, kad yra parengtos Apskaitos ir kontrolės UAB "Auditas" (teisinė forma
uždaroji akcinė bendrovė, kodas 120612714, buveinės adresas Gedimino pr. 24-11A, LT-01103 Vilnius, pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas LT206127113; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) atskyrimo sąlygos.

Reorganizavimas vykdomas atskyrimo būdu, kurio metu nuo Apskaitos ir kontrolės UAB "Auditas"  atskiriama dalis ir
atskyrimo sąlygose nurodytais dydžiais priskirtų turto, nuosavo kapitalo, dotacijų ir įsipareigojimų pagrindu sukuriamos
naujos įmonės - UAB "PROSPEKTO BŪSTAS" ir UAB "TAVO APSKAITA". Apskaitos ir kontrolės UAB "Auditas"
po Atskyrimo tęs konsultavimo (apskaitos, mokesčių, valdymo, vidaus kontrolės ir rizikų valdymo, įmonių steigimo,
reorganizavimo bei kitais klausimais), vidaus audito paslaugų, teismo ekspertizių, ir kitą veiklą, kuri neprieštarauja
Lietuvos Respublikos teisės aktams, taip pat Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka teiks prašymą įrašyti
įmonę į audito įmonių sąrašą, kad galėtų atnaujinti audito veiklą. Naujai įsteigta UAB "PROSPEKTO BŪSTAS" užsiims
nekilnojamojo turto nuoma, nekilnojamojo turto skirto parduoti, pardavimu ir kita veikla, kuri neprieštarauja Lietuvos
Respublikos teisės aktams. Naujai įsteigta UAB "TAVO APSKAITA" tęs apskaitos paslaugų veiklą.

Naujai įsteigtoms įmonėms UAB "PROSPEKTO BŪSTAS" ir UAB "TAVO APSKAITA" nuo parengtose atskyrimo
sąlygose numatyto turto, nuosavo kapitalo, bei įsipareigojimų priėmimo ir perdavimo aktų pasirašymo momento pereis
reorganizuojamos Apskaitos ir kontrolės UAB "Auditas" turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų dalis, taip pat teisės ir
pareigos pagal sandorius, kurie bus įtraukti į naujai įsteigtų įmonių buhalterinę apskaitą.

Atskyrimo sąlygų projektui pritarta 2016-07-15 Apskaitos ir kontrolės UAB "Auditas"  visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu. Atsižvelgiant į 2016-07-15 sprendime išreikštą akcininkų sutikimą, atskyrimo sąlygų vertinimas neatliekamas,
vertinimo ataskaita bei rašytinė Apskaitos ir kontrolės UAB "Auditas"  direktoriaus ataskaita apie numatomą
reorganizavimą (atskyrimą) nerengiamos.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Apskaitos ir kontrolės UAB "Auditas" bei naujai
įsteigtų įmonių  UAB "PROSPEKTO BŪSTAS" ir UAB "TAVO APSKAITA"  įstatais, Apskaitos ir kontrolės UAB "Auditas"
paskutinių 3 metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais atskyrimo sąlygų priedais Apskaitos ir kontrolės UAB
"Auditas" kreditoriai gali susipažinti Apskaitos ir kontrolės UAB "Auditas" buveinėje, adresu Gedimino pr. 24-11, LT-01103
Vilnius kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 15 valandos, suderinus apsilankymo laiką iš anksto, bei interneto tinklalapyje
www.audito.lt

Apskaitos ir kontrolės UAB "Auditas"  atskyrimo sąlygų paskelbimo data - 2016 m. rugpjūčio 11 d.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ "Smaragdus", kodas 125195541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Liepų g. 19A
Pranešimo Nr. 3712774

Viešoji įstaiga "Pajūrio dūdos" keičia pavadinimą į VšĮ "Smaragdus".

- - -

synlab Lietuva UAB, kodas 125375183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137A-15
Pranešimo Nr. 3712893

Informuojame, kad synlab Lietuva UAB, įmonės kodas 125375183, buveinės adresas Kalvarijų g.137A-15, Vilnius,
kurios duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, 2016-08-12 d. vienintelio akcininko sprendimu buvo
nuspręsta pakeisti bendrovės pavadinimą į SYNLAB Lietuva UAB. Kiti bendrovės rekvizitai - juridinio asmens kodas,
buveinės adresas, banko sąskaitos numeris nesikeis. Pavadinimo pakeitimas įsigalios po to, kai Juridinių asmenų registre
bus įregistruoti nauja bendrovės įstatų redakcija.

- - -

UAB NORD-EXIM, kodas 302316904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3712894

UAB NORD-EXIM, kodas: 302316904, buveinės adresas: Švitrigailos g. 7, Vilnius, keičia pavadinimą į UAB "Greslita".

- - -

UAB "Žemyn upe", kodas 135312847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 3713376

Informuojame, kad UAB "Žemyn upe", juridinio asmens kodas 135312847, buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m.,
M. Valančiaus g. 24, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia
pavadinimą į UAB "Pramogų servisas".

- - -

UAB "Aremika", kodas 304044506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3713455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 5

UAB "Aremika", uždaroji akcinė bendrovė, kurios registruota buveinė yra Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
keičia pavadinimą į UAB "Sondeflor".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKS", kodas 120972146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3713457

Informuojame, kad UAB "VIKS", įmonės kodas 120972146, keičia pavadinimą į UAB "Naman".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPROJEKTAS", kodas 122572834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3712892

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"Avium", UAB, kodas 304340850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Gegužės g. 12
Pranešimo Nr. 3712895

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: ERNEST PTIČKIN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Agrostandartas", kodas 304316970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Vakarų g. 1A
Pranešimo Nr. 3712896

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: GINTAUTAS NEMEIKŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 8000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RT Smart Group", kodas 304342367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 66
Pranešimo Nr. 3712897

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: ARŪNAS PAULIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 280 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Centro NT", kodas 304341475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruonio g. 20
Pranešimo Nr. 3712898

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: ŠARŪNAS MATIJOŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geros savijautos centras "Oja", kodas 304343355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3712899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2016-08-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Džilija", kodas 304341518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Sėkmės g. 17
Pranešimo Nr. 3712900

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: ANŽELA ŠIGINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fenira", kodas 304330500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3712901

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nalesta", kodas 304341571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3712902

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Neonika", UAB, kodas 304344350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3712903

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos gyvulininkystė", kodas 304341596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3712904

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lanerta", kodas 304330518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712905

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kaslanda", kodas 304341607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3712906

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: KONSTANTIN KOTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Correct Home Design, kodas 304330468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Epušoto g. 4
Pranešimo Nr. 3712907

Įregistravimo data: 2016-08-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Dono statyba", kodas 304341468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Melioratorių g. 3-20
Pranešimo Nr. 3712908

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: DONATAS ŠNIPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AYS SIRKETI atstovybė, kodas 304341354
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3712909

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: TURAL MAMMADOV, Direktorius.

- - -

UAB "Autojasa", kodas 304330450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 6-8
Pranešimo Nr. 3712910

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: JAUNIUS ALDAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deekay Global Talent", kodas 304341361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3712911

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: WILLIAM JAMES IRLAM, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dentadentas", kodas 304341379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3712912

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Modertus", kodas 304341856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3712913

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Giedriaus žirgai", kodas 304341386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712914

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bamrus", kodas 304341393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3712915

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paduba", kodas 304341404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3712916

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 10

- - -

Verslo imigrantų teisinės pagalbos asociacija, kodas 304341411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3712917

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: RASA DAMAŠKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu vveikia vadovas.

- - -

UAB "Remranga", kodas 304341429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Smėlio g. 26-5
Pranešimo Nr. 3712918

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: ARVYDAS ČEPULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tesvila", kodas 304341436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3712919

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: DALIA GLUOKSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Radosa", kodas 304341443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3712920

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aksas", kodas 304330475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3712921

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nabeka", kodas 304341450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3712922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: DALIA GLUOKSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Manualinės medicinos centras, kodas 304342851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3712923

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: VYTAUTAS PILELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fiksa", kodas 304341482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 17-62
Pranešimo Nr. 3712924

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: NERIJUS BARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 270 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrodaigas", kodas 304341500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3712925

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: SNIEGUOLĖ STASEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 5 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pirminės sveikatos priežiūros organizacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304341525
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 3712926

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: DAIVA MEŠKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laramus", kodas 304343857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3712927

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: NERINGA BALSEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Originalios idėjos", kodas 304341532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 18-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3712928

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: KRISTINA ŠĖŽIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TVG holding", kodas 304323609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 3712929

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: ALBERTAS SITAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viliunai", kodas 304341589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A-2
Pranešimo Nr. 3712930

Įregistravimo data: 2016-08-12. Vadovas: BIRUTĖ ONUTĖ VILIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 30000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

P. Beišio įmonė, kodas 159759739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Nevėžio g. 32
Pranešimo Nr. 3712796

Išregistravimo data: 2016-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rimanto Gerdvilos įmonė, kodas 159897220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Gynios g. 2-5
Pranešimo Nr. 3712797

Išregistravimo data: 2016-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gedimino Valantiejaus prekybos įmonė, kodas 162556930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Parko g. 32
Pranešimo Nr. 3712798

Išregistravimo data: 2016-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Remigijaus Vyčo įmonė, kodas 168961145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3712799

Išregistravimo data: 2016-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 13

- - -

UAB "ENERGY LT", kodas 174994018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3712800

Išregistravimo data: 2016-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AGROSTATYBA", kodas 300090075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3712801

Išregistravimo data: 2016-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nordas Shipping", kodas 302416242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 3712802

Išregistravimo data: 2016-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alminori", kodas 302506750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-4
Pranešimo Nr. 3712803

Išregistravimo data: 2016-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ETIUD-ANTIK", kodas 302632400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 3712804

Išregistravimo data: 2016-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "European financial management center", kodas 302690916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3712805

Išregistravimo data: 2016-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB ROTUS, kodas 302630837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3713555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 14

- - -

UAB "Judera", kodas 302501130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 47-24
Pranešimo Nr. 3713556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Andreas Jennow Lietuva", kodas 303356353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3713557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-08-12).

- - -

UAB "Silterna", kodas 304299987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3713558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-08-10); Įgaliojimas (2016-08-10); Užsienio asmens pasas (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauda", kodas 159666427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3713559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-08-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šešupė", kodas 166064951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Kęstučio g. 12A
Pranešimo Nr. 3713560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 15

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2016-08-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-08-11).

- - -

VšĮ "Triumviratas", kodas 302351111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 39-62
Pranešimo Nr. 3713561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Ignarta", kodas 302670995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3713562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo registravimo (2016-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-11).

- - -

UAB "Petrika", kodas 302883235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 3713563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-10).

- - -

UAB "ALVIRGEO", kodas 301538581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 32A
Pranešimo Nr. 3713564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "VP BYGG", kodas 302670707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3713565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-08-11).

- - -

UAB "Jolresta", kodas 303299023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kepurlaukių k. 1
Pranešimo Nr. 3713566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vėjo srautas", kodas 302556397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Agilos g. 6
Pranešimo Nr. 3713567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Modertus", kodas 304341856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3713568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Copictures", kodas 303391361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3713569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "LGP1", kodas 126134630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3713570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-12).

- - -

UAB "INSTA IR KO", kodas 302916906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 3713571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo
(2016-08-11).

- - -

UAB ČERNIAUS ŪKIS, kodas 302622630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Papilių k. Piliakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 3713572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-08-11).

- - -

E. Stupuro individuali įmonė, kodas 141692457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aguonų g. 13A
Pranešimo Nr. 3713573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-11).

- - -

VšĮ "Kultūros guru", kodas 302433206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 4C-27
Pranešimo Nr. 3713574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12);
Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

UAB "Tavastis", kodas 125959829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 25
Pranešimo Nr. 3713575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-11);
Užsienio asmens pasas (2016-08-11).

- - -

UAB APSKAITOS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 300578548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 18-37
Pranešimo Nr. 3713576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "SMI Marijampolė", kodas 300571450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3713577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 3713578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-12).

- - -

UAB "Baltic Inspection Service", kodas 304297071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3713579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Magdus"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-11).

- - -

UAB "Veldservisas", kodas 304321355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3713580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-11).

- - -

A. Osipenko personalinė įmonė "Lilanta", kodas 123003145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-16
Pranešimo Nr. 3713581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-08-06 (2016-08-10).

- - -

UAB "MDS Investicijos", kodas 302581596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3713582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Vilniaus butų ūkis", kodas 302976020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-10
Pranešimo Nr. 3713583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "HANNA INSTRUMENTS VILNIUS", kodas 300065218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 3713584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "AMBER ERA", kodas 302487392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Žemdirbių g. 8
Pranešimo Nr. 3713585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 20

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

UAB AM12, kodas 302806559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 3713586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-08-12).

- - -

UAB KITA STATYBA, kodas 302794103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-80
Pranešimo Nr. 3713587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB KITA statyba); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras, kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos k. Paupio g. 40
Pranešimo Nr. 3713588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-11).

- - -

UAB "TOIRENTA", kodas 167363515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 3713589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-10).

- - -

UAB "PARIGA", kodas 300607875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 51-13
Pranešimo Nr. 3713590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-08-10); Įstatai (2016-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 21

UAB "Largita", kodas 302731074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 33A-18
Pranešimo Nr. 3713591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-08-11);
Įstatai (2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-08-11).

- - -

UAB "Metruna", kodas 302600210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-64
Pranešimo Nr. 3713592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingridos Valinskienės individuali įmonė, kodas 125230946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-10
Pranešimo Nr. 3713593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-11).

- - -

UAB "GAUSIMA", kodas 303493359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 3713594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2016-08-10).

- - -

UAB "ALKAMENAS", kodas 160306141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 3713595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" ir administratoriaus
keitimo įregistravimo (2016-08-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl administratoriaus keitimo.
(2016-08-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti.
Įsiteisėjimo data 2011-07-29 (2016-08-10); Prašymas išregistruoti iš Juridinių asmenų registro (2016-07-20); Įstatai
(2016-07-20); Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2016-07-20); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl bendrovės veiklos pabaigos, įsiteisėjimo data 2016-04-26 (2016-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 22

UAB STATYBOS DARBŲ SFERA, kodas 304294876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 242
Pranešimo Nr. 3713596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

TP GROUP, UAB, kodas 304331367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3713597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10).

- - -

UAB Real LLT, kodas 302933535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Jablonskio g. 18
Pranešimo Nr. 3713598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Vaisingumo centras", kodas 123847393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 25-22
Pranešimo Nr. 3713599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Akcininkų
sprendimas (2016-08-11).

- - -

UAB "PACIFLORA", kodas 301522748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 1-25
Pranešimo Nr. 3713600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 23

- - -

UAB "Rivas", kodas 300822568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 20-9
Pranešimo Nr. 3713601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-12).

- - -

UAB "Gasvaida", kodas 150166577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 7-29
Pranešimo Nr. 3713602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-12).

- - -

UAB "Kokybiški sprendimai verslui", kodas 302420835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 9-oji g. 29
Pranešimo Nr. 3713603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-02 iki 2015-12-29 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMIDA", kodas 224269370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 49-2
Pranešimo Nr. 3713604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11).

- - -

UAB "SMI Lietuva", kodas 125221025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3713605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl įstatų patvirtinimo
(2016-08-11).

- - -

UAB "Medholidays", kodas 302780153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-62
Pranešimo Nr. 3713606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-08-11).

- - -

UAB "Šildymo technika", kodas 142182749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 2C-15
Pranešimo Nr. 3713607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nostra sanum", kodas 136053059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 81-3
Pranešimo Nr. 3713608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEATA", kodas 120430989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 3713609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Puumerkki", kodas 300113766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 3713610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 25

Zarasų krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 292065190
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šiaulių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3713611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Zarasų bažnyčia "Tikėjimo žodis"); vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji grūda", kodas 234098010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 133
Pranešimo Nr. 3713612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-08-11).

- - -

Audito UAB "Censor", kodas 135609019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 17
Pranešimo Nr. 3713613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

MB "BALINGAS", kodas 304287522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 1-55
Pranešimo Nr. 3713614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3GKo", kodas 181172425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 17B
Pranešimo Nr. 3713615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 26

Šuneiko firma "BAMBI", kodas 120763424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 36-74
Pranešimo Nr. 3713616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nsoft", kodas 300079869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 3713617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beata Amber Holding Company", kodas 303132572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3713618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-10).

- - -

MB "Arbatos uostas", kodas 303377575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 48
Pranešimo Nr. 3713619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2016-08-10).

- - -

O. Tugayev individuali įmonė, kodas 300509979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 3713620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-11).

- - -

UAB "ANCOM", kodas 302432257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3713621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / SPRENDIMAS (2016-08-08).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3713622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-11).

- - -

UAB "DOOR Training and Consulting Baltic", kodas 300042778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3713623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-11).

- - -

G. Markovič individuali įmonė, kodas 178681526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vasaros g. 9
Pranešimo Nr. 3713624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Todela", kodas 304287248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3713625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lumsta", kodas 303498897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 12-51
Pranešimo Nr. 3713626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 28

- - -

UAB "RN investicijos", kodas 302493833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 3713627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos keitimo į eurus (2016-08-08); Įgaliojimas
(2016-08-03).

- - -

UAB "GROMUS", kodas 301252555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3713628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2016-08-11).

- - -

VšĮ "Jūsų Panevėžys", kodas 303500914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Smėlynės g. 222
Pranešimo Nr. 3713629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Trelleborg Sealing Profiles Lithuanian, UAB, kodas 302333896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 3713630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2016-08-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-08-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl generalinio
direktoriaus atšaukimo ir naujo paskyrimo (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo
(2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08); Užsienio asmens pasas (2016-08-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATOVITA", kodas 123935815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 3713631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 29

- - -

UAB "KIRILOTA", kodas 300594730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geranainių g. 22
Pranešimo Nr. 3713632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-08-10);
Įstatai (2016-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmesta", kodas 174962351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3713633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto ekspertai", kodas 302506939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 3713634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS (2016-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-09).

- - -

Heidelberg Baltic Finland OU Lietuvos filialas, kodas 302649638
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3713635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo pakeistų
duomenų ir steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2016-08-11); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-08-11); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2016-08-11); Įgaliojimas
(2016-08-11); Užsienio asmens pasas (2016-08-11).

- - -

UAB "ROLVINKAS", kodas 110874579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3713636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 30

- - -

UAB "Bamrus", kodas 304341393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3713637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BFIII G1", kodas 302964388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3713638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl įstatų
patvirtinimo (2016-08-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-11); Įstatai
(2016-08-11).

- - -

UAB "WANESSA", kodas 123186383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jauniškės k. 8
Pranešimo Nr. 3713639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-08-09); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-07-13);
Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą (2006-07-13); Prašymas laikinai įrašyti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2006-06-08).

- - -

UAB "Tela nova", kodas 134839451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15F
Pranešimo Nr. 3713640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RÖDL & PARTNER", kodas 111646144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3713641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 31

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 3713642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANSARA", kodas 120542739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19-5
Pranešimo Nr. 3713643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Dana Ribas", kodas 304175384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-5
Pranešimo Nr. 3713644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-11).

- - -

UAB "Garant Supply", kodas 302108593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3713645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-10).

- - -

UAB "VESPILA", kodas 302545041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 3713646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 32

UAB "Arginas", kodas 304270971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3713647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10); Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

UAB "Transliteksa", kodas 300866689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Mindaugo g. 31
Pranešimo Nr. 3713648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Vilmos nafta", kodas 303446402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 13-18
Pranešimo Nr. 3713649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10).

- - -

Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, kodas 302444188
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 3713650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo duomenų,
valdymo organo narių įregistravimo (2016-08-08); Prašymas / Dėl valdymo organo nario išregistravimo (2016-08-08);
Nuostatai (2016-08-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-08-08); Užsienio asmens pasas (2016-08-08);
Užsienio asmens pasas (2016-08-08).

- - -

Vilniaus lopšelio darželio "Karuselė" labdaros ir paramos fondas, kodas 302567696
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 51-36
Pranešimo Nr. 3713651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 3713652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių varis", kodas 154205878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 3713653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko įregistravimo (2016-08-11);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2016-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių (2016-08-11); Užsienio asmens pasas (2016-08-11); Užsienio asmens pasas (2016-08-11).

- - -

UAB "Kasijonas", kodas 301697651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 1-18
Pranešimo Nr. 3713654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-09); Įgaliojimas (2016-08-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2016-08-02 (2016-08-09).

- - -

UAB "Tekstūra", kodas 301605674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pavytės k.
Pranešimo Nr. 3713655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Martinsson Invest", kodas 302921935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 3713656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 34

UAB "Hetros", kodas 300637847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 22-49
Pranešimo Nr. 3713657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "VRA statyba", kodas 300659249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3713658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-10).

- - -

Lilijos Manikienės IĮ, kodas 226048260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 114-2
Pranešimo Nr. 3713659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-11).

- - -

UAB "Varėnos durpės", kodas 303091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k. Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 3713660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-11).

- - -

UAB "EJS", kodas 302834722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 3713661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-03).

- - -

V. Kerzienės individuali įmonė, kodas 184215764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3713662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-07-26 (2016-08-09).

- - -

UAB "Verslo vystymo darbo grupė", kodas 303138963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3713663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-08-06 (2016-08-10).

- - -

UAB "Biseta", kodas 304291570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3713664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVAKA", kodas 124856954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 20-1
Pranešimo Nr. 3713665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-09).

- - -

Nemuno g. 64-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148296268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 64
Pranešimo Nr. 3713666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2016-07-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-07-18).

- - -

UAB "Tamelita", kodas 304289822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3713667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-10).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 155324223
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 3713668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo,
vadovo duomenų įrašymo (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų
patvirtinimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Ekologija visiems", kodas 303557922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-77
Pranešimo Nr. 3713669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

UAB "Abaja", kodas 303053527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 34-23
Pranešimo Nr. 3713670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIVRA", kodas 123230118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3713671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMRAKTIS", kodas 181387367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 32-3
Pranešimo Nr. 3713672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Akcininkų
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl bendrovės kapitalo konvertavimo į eurus ir naujų įstatų
tvirtinimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Nalesta", kodas 304341571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3713673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Sinkevičiūtės individuali įmonė "KALBA JUMS", kodas 300057794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-117
Pranešimo Nr. 3713674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-11).

- - -

Muzikos studija "Nieko tokio", kodas 300145372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 31A-9
Pranešimo Nr. 3713675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vaikų klubas-studija "Nieko tokio"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Bervilna", kodas 125983367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-4
Pranešimo Nr. 3713676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-05 (2016-08-11).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Kėdainių miesto seniūnija, kodas 288610090
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 3713677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-09); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2016-08-09); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2016-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 38

- - -

UAB "Du klevai", kodas 303331250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Būblelių k. Nopaičio g. 3-2
Pranešimo Nr. 3713678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dentadentas", kodas 304341379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3713679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 3713680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-08-11).

- - -

UAB "Delekto", kodas 302424591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 15-87
Pranešimo Nr. 3713681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-02 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "VEJOLAS", kodas 302740867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3713682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-09); Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Kotras", kodas 302332189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 15-6
Pranešimo Nr. 3713683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-01 (2016-08-09).

- - -

UAB cirkas "Svajonė", kodas 304299147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 3713684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB ,,Mediapark BY", kodas 303105746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3713685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mobilios aplikacijos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Pažyma (2016-08-09); Įstatai
(2016-08-09); Akcininkų sprendimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Džilija", kodas 304341518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Sėkmės g. 17
Pranešimo Nr. 3713686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fattura service international, UAB, kodas 304323420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3713687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-11).

- - -

MB "Rikarla", kodas 303169115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3713688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-10);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 40

Lietuvos psichoterapijos asociacija, kodas 303347621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 84-9
Pranešimo Nr. 3713689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "DTZ group", kodas 302568353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51H
Pranešimo Nr. 3713690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Simtranspa", kodas 303156452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Jaunimo g. 37
Pranešimo Nr. 3713691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

"Healthcare International", UAB, kodas 302428878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 9B
Pranešimo Nr. 3713692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "KOSKORA", kodas 120539942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 13-28
Pranešimo Nr. 3713693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "KOSKORA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 41

UAB "SMI Alytus", kodas 250100560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3713694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-11).

- - -

UAB "ITM ELECTRONICS", kodas 125844054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 63
Pranešimo Nr. 3713695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Greitas finišas", kodas 126331955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 33-3
Pranešimo Nr. 3713696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-10).

- - -

UAB "MDL LT", kodas 303164577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 58C-7
Pranešimo Nr. 3713697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
ir patikslintų vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2016-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-04).

- - -

VšĮ Idealistų būstinė, kodas 303280375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ažušilių k. 13
Pranešimo Nr. 3713698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-09);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2016-08-09).

- - -

MB "Muzikos industrija", kodas 303383457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3713699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRISTAS" IR KO, kodas 155299460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k.
Pranešimo Nr. 3713700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-08-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-08-12).

- - -

UAB Žabolis ir partneriai, kodas 125996813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3713701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Vogbera", kodas 302563712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 43A
Pranešimo Nr. 3713702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-09).

- - -

UAB Verslo idėjų bankas, kodas 303385892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3713703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-12).

- - -

UAB "Toranas", kodas 303151373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3713704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Doseka", kodas 302428045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 45-112
Pranešimo Nr. 3713705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

MB NT Akademija, kodas 304333350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 45
Pranešimo Nr. 3713706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gertalis", kodas 304292099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 114-2
Pranešimo Nr. 3713707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-09).

- - -

UAB "VINKTECH-group", kodas 301570547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 3713708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-10);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-08-10).

- - -

"Baltoji paukštė", UAB, kodas 303365224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 3713709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 44

- - -

UAB "Darbštuolis", kodas 303142029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3713710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB Atliekų rūšiavimo centras, kodas 304156633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3713711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jakovo veterinarijos centras, kodas 123958618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-7
Pranešimo Nr. 3713712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-08-11).

- - -

UAB Širvintų mikroautobusų kooperatyvas, kodas 302560709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3713713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Myan Yachts" servisas, kodas 303211436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-34
Pranešimo Nr. 3713714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Pango LT", kodas 302345838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 21-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3713715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Medelis & PROFESSIONALS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Pažyma (2016-08-11); Įstatai
(2016-08-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Jipet Spedition", kodas 301672609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3713716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apylinkės teismo sprendimas dėl sandorio pripažinimo negaliojančiu.
(2016-08-12); Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimoi (2016-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleitimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Alionių keramika", kodas 300616842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pokiškių k. 1C
Pranešimo Nr. 3713717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-01).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracija, kodas 188768545
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 3713718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Neidina", kodas 304185880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k. Dugnų g. 24
Pranešimo Nr. 3713719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo, vienintelio akcininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-08-09).

- - -

UAB "BUGO", kodas 300055964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 3713720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-08-12).

- - -

UAB "Inglobe Solutions", kodas 302632457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 25
Pranešimo Nr. 3713721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2016-08-10); Užsienio asmens pasas (2016-08-10).

- - -

UAB "Finansų ir apskaitos konsultacijos", kodas 304224689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1
Pranešimo Nr. 3713722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Dizaino matas", kodas 304317346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 6-4
Pranešimo Nr. 3713723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVAISTĖ", kodas 125228870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 5-74
Pranešimo Nr. 3713724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valmantas ir Ko", kodas 151359839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3713725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-12); Įstatai (2016-08-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2016-08-12).

- - -

D. Bulybenko individuali projektavimo įmonė, kodas 124159147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 26B-2
Pranešimo Nr. 3713726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-11).

- - -

UAB "Lankorsa", kodas 304035247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 22-32
Pranešimo Nr. 3713727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-08-12).

- - -

UAB "KV-Expert", kodas 302684322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3713728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-11).

- - -

UAB "MORETUN", kodas 302934904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3713729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Oriverslas", kodas 245774810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 3713730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Birutės Pasnovienės įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kuršėnų autobusų parkas, kodas 175700829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 85
Pranešimo Nr. 3713731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2016-08-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS MOKSLEIVIŲ KREPŠINIO LYGA, kodas 125726593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3713732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-11).

- - -

Senųjų kaimo tradicijų kultūros centras, kodas 177411894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Bikavėnų k. Jūros g. 11
Pranešimo Nr. 3713733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-08-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2016-07-19); Nuostatai (2016-07-19).

- - -

UAB "Ernista", kodas 300098645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 12
Pranešimo Nr. 3713734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-08-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2016-08-10); Įstatai (2016-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo ir įstatų tvirtinimo (2016-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 49

Sormoloto visuomeninio maitinimo individuali įmonė "Virma", kodas 186030547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 3713735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-11).

- - -

UAB "Fintina", kodas 303201196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3713736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "STABILITA", kodas 300127673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3713737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-10).

- - -

Piestro UAB, kodas 304247855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3713738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neklaužados", kodas 159892636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Atžalyno g. 34
Pranešimo Nr. 3713739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "BURENA", kodas 303042363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Liūdėnų k. Dionizo Poškos g. 145
Pranešimo Nr. 3713740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-09); Teismo nutartis / Nutartis įsiteisėjo 2016-07-22 (2016-08-09).

- - -

UAB Pilstykla, kodas 303977367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-93
Pranešimo Nr. 3713741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-12).

- - -

UAB "Verslo krantas", kodas 304331851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 5
Pranešimo Nr. 3713742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-10).

- - -

Verslo krizių valdymo asociacija, kodas 304182005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 3713743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-08-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 183114374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 6-2
Pranešimo Nr. 3713744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-05).

- - -

MAYBE Parfum World LT, UAB, kodas 302331411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 3713745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-09); Užsienio asmens pasas
(2016-08-09).

- - -

UAB "AUTEGA", kodas 302528501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3713746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-08-05 (2016-08-10).

- - -

UAB "Investicijos ir kapitalas", kodas 301695718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3713747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-12).

- - -

UAB "Vladilena", kodas 303257483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-319
Pranešimo Nr. 3713748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "NORIX", kodas 301532831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3713749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARANT", kodas 140101296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3713750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-10).

- - -

UAB "MP IR PARTNERIAI", kodas 302663901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Sutkūnų g. 74
Pranešimo Nr. 3713751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-11).

- - -

VšĮ "Inovacijų alėja", kodas 304057635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 8-3
Pranešimo Nr. 3713752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grinvalda", kodas 304310832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3713753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

Moneta International UAB, kodas 304291086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3713754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-10); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10); Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

UAB "Sidabrinis Vėjas", kodas 302525448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3713755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-08 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Reversa", kodas 300012258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 107
Pranešimo Nr. 3713756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-08-11); Užsienio asmens pasas (2016-08-11).

- - -

UAB "Romoda", kodas 300111822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Varnupių g. 17
Pranešimo Nr. 3713757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-11).

- - -

UAB birža "BŪSTA", kodas 121105735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 3713758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-09).

- - -

UAB "Vaporet", kodas 302785061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3713759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-08-10); Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palska", kodas 169954278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 3713760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-08); Valdybos
sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 54

- - -

UAB "Recubo", kodas 302567970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-63
Pranešimo Nr. 3713761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB OPPA agentūra); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Pažyma (2016-08-11); Įstatai
(2016-08-11); Akcininkų sprendimas (2016-08-11).

- - -

Ričardo Skaros IĮ, kodas 300073510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Krantinės g. 24
Pranešimo Nr. 3713762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-07-05 (2016-07-07).

- - -

UAB "TRAKAILAND", kodas 303034523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3713763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-12).

- - -

UAB "Constructis", kodas 304234459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 3713764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "Myano nuoma", kodas 303142118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-12
Pranešimo Nr. 3713765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 55

- - -

UAB Chalet Baltic, kodas 302942018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 3713766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BELORA", kodas 110716860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 38-5
Pranešimo Nr. 3713767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-12); Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB TRIVILITA, kodas 145840736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 3713768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-07-26); Įgaliojimas (2016-07-26).

- - -

UAB "DT-WAY", kodas 300603688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lakštingalų g. 25
Pranešimo Nr. 3713769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Andrijauskas ir partneriai" Klaipėdos architektų biuras, kodas 300131725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 25
Pranešimo Nr. 3713770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-08-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-08-09 (2016-08-09).

- - -

UAB GMP BALTIC, kodas 302620608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k. Mokyklos g. 3-5
Pranešimo Nr. 3713771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-12).

- - -

UAB "Transmundus", kodas 300552585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 4
Pranešimo Nr. 3713772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-08-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2016-08-11).

- - -

UAB "Šilumos energija", kodas 302931559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3713773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-08-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-08-10); Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

UAB "Elenyra", kodas 303227764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 27A
Pranešimo Nr. 3713774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-09).

- - -

IĮ "Transeima", kodas 303989857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 3713775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-08).

- - -

UAB SALVENTUS, kodas 302738624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3713776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-11).

- - -

UAB "NTSG", kodas 126317044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3713777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastira", kodas 134770820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-75
Pranešimo Nr. 3713778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-07-26 (2016-08-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHILL HOUSE", kodas 302970409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Lakštingalų g. 11
Pranešimo Nr. 3713779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-09 (2016-08-10).

- - -

D. Mickevičienės firma "KARTOGRAFIJOS CENTRAS", kodas 123170436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 219-19
Pranešimo Nr. 3713780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-08-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Arsenalo logistika", kodas 302317283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 39A
Pranešimo Nr. 3713781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-11).

- - -

UAB "Šeškinės projektai", kodas 302561768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 3713782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-12).

- - -

Automobilių sporto klubas "GM Motorsport", kodas 302697864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Ąžuolų g. 3
Pranešimo Nr. 3713783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo; revizoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atsistatydinimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Baltijos gyvulininkystė", kodas 304341596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3713784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ekodegiklis", kodas 300781491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-66
Pranešimo Nr. 3713785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas dėl euro (2016-08-08).

- - -

UAB "Herba FleetStock EU", kodas 304314332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 103
Pranešimo Nr. 3713786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 59

UAB "Laivo sandėlis", kodas 302128539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3713787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-10).

- - -

UAB "Afransa", kodas 304164772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Povilo Plechavičiaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 3713788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-08-11).

- - -

UAB "SakBar", kodas 302600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 3713789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-12).

- - -

UAB KEY ELEMENTS, kodas 302545536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 2C
Pranešimo Nr. 3713790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-12); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2016-08-12).

- - -

UAB "INTERETA", kodas 302836246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 4-48
Pranešimo Nr. 3713791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Žalioji aukštuma", kodas 303391429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Leckavos mstl. Leckavos g. 29
Pranešimo Nr. 3713792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-10); Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

UAB "Eurostatus", kodas 304259761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3713793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-10).

- - -

UAB "Ventinas", kodas 304180050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3713794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savirteka", kodas 301579845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 4-45
Pranešimo Nr. 3713795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros.

- - -

UAB "INDEKA", kodas 300713907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3713796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "DUMINO", kodas 302248346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 29
Pranešimo Nr. 3713797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 61

- - -

UAB "Beronta", kodas 304324433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3713798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-08-10).

- - -

UAB "Autodalys greitai", kodas 304254020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3713799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-12); Užsienio asmens pasas (2016-08-12).

- - -

BLADON ASSOCIATES LIMITED atstovybė, kodas 111915986
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3713800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-11).

- - -

UAB "Teisinių žinių centras", kodas 302410168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 43A
Pranešimo Nr. 3713801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "NORDANA", kodas 140978683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slėnio g. 15
Pranešimo Nr. 3713802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-08-10);
Įstatai (2016-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos objektų, įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
eurais pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 62

- - -

MB "Piešiniai", kodas 304138140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 1-9
Pranešimo Nr. 3713803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-08-04); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Turbobitas", kodas 302558551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 15-39
Pranešimo Nr. 3713804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-11).

- - -

UAB TT Capital, kodas 302607030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 56-24
Pranešimo Nr. 3713805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaurės Lietuvos kolegija, kodas 111966571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 3713806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto naujos redakcijos įregistravimo (2016-08-09);
Statutas (2016-08-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl statuto naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audilona", kodas 150104390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medkirčių g. 2A
Pranešimo Nr. 3713807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 63

Uždaroji akcinė bendrovė "Ligasta", kodas 134533935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3713808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-07-20 (2016-08-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo (2016-08-08).

- - -

UAB "Super produktai", kodas 303315310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 3713809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2016-08-11).

- - -

"AAAH Marketing", UAB, kodas 301541129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3713810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

Bendrija "Savičiaus 13", kodas 304257358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 3713811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-10).

- - -

Pensijų fondų dalyvių asociacija, kodas 302345375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3713812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Protokolas (2016-08-11).

- - -

S. Mikhalevich individuali įmonė, kodas 302758096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 3713813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-08-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės statyba", kodas 177288915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 3713814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Josifo Mamčiso įmonė, kodas 175011798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 7-5
Pranešimo Nr. 3713815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-08-11); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-08-11);
Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "SANAS", kodas 302708887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 3713816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-11).

- - -

UAB "SGM LT", kodas 302731868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-35
Pranešimo Nr. 3713817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Direktoriaus pakeitimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Binsera", kodas 302537482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3713818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 65

įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-08-12).

- - -

UAB "Alfa ir omega eksportas", kodas 304109352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 3713819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Lanerta", kodas 304330518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3713820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CONSTRUCTION PARTNERS", kodas 302329200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 19-13
Pranešimo Nr. 3713821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB E. Limontas ir ko, kodas 179003610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Vienkiemių g. 19
Pranešimo Nr. 3713822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-10).

- - -

UAB "A plius", kodas 300087588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-68
Pranešimo Nr. 3713823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 66

- - -

"SIDC LT", UAB, kodas 302521994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 3713824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-12).

- - -

UAB "Geriau LT", kodas 302798863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šiladžio g. 25
Pranešimo Nr. 3713825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Persvetas", kodas 302679229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 92-29
Pranešimo Nr. 3713826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas dėl akcinio kapitalo keitimi iš litų į eurus. (2016-08-11).

- - -

UAB "Šampano namai", kodas 304095803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 19-oji g. 16
Pranešimo Nr. 3713827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "MĖTA", kodas 191466158
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 37A
Pranešimo Nr. 3713828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų bei įstatų įregistravimo (2016-08-10); Įstatų pakeitimai (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 67

- - -

UAB STAMELT, kodas 302606291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3713829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Agrima", kodas 302827222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Sudokių k.
Pranešimo Nr. 3713830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-09); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKASOMA", kodas 141499910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3713831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-10).

- - -

UAB "Helenė", kodas 300604167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 13-21
Pranešimo Nr. 3713832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gryčia", kodas 225188010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Austėjos g. 30
Pranešimo Nr. 3713833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2016-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko pakeitimo (2016-08-05).

- - -

UAB "DORSIMUS", kodas 145843465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 68

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pasvalio g. 17A
Pranešimo Nr. 3713834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Event technology solutions", kodas 303484919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Lelijų g. 20
Pranešimo Nr. 3713835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Attrel", kodas 304311521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7C-1
Pranešimo Nr. 3713836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Šatrijos legenda", MB, kodas 304216411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Telšių g. 4A
Pranešimo Nr. 3713837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-12).

- - -

UAB "Propeleta", kodas 303134712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kampų II k.
Pranešimo Nr. 3713838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12);
Įgaliojimas (2016-06-17); Įgaliojimas (2016-06-17); Įgaliojimo panaikinimas (2014-04-30).

- - -

UAB "SPECTATOR", kodas 300043734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3713839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intornas", kodas 134973799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Mažoji g. 8-5
Pranešimo Nr. 3713840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Fenira", kodas 304330500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3713841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BUDMAT STEEL SERVICE", kodas 110851580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3713842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Novalita", kodas 302665610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-34
Pranešimo Nr. 3713843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 190034188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 6
Pranešimo Nr. 3713844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKOGRANULĖ", kodas 301132591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dargužių k. Merkio g. 83
Pranešimo Nr. 3713845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Sumani statyba", kodas 304253908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Gedmino g. 9
Pranešimo Nr. 3713846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-08-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-10).

- - -

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 3713847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-08-09);
Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Kontiga", kodas 304270398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3713848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-11).

- - -

UAB "Viliunai", kodas 304341589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A-2
Pranešimo Nr. 3713849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilpora", kodas 303087230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3713850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 71

- - -

UAB "Staškūnas ir partneriai", kodas 301729960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 14-7
Pranešimo Nr. 3713851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Starman Group", kodas 303189324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 3713852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Karališki baldai", kodas 126088211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 95-56
Pranešimo Nr. 3713853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros ne teismo tvarka (2016-08-01).

- - -

Maxsem UAB, kodas 304300795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3713854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLITEX", kodas 121677412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 28-1
Pranešimo Nr. 3713855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Metalo laužo servisas", kodas 303104719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 3713856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-11); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11); Užsienio asmens pasas (2016-08-11).

- - -

VšĮ "Gerovės namai", kodas 302901384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 18-422
Pranešimo Nr. 3713857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-11); Vienintelio dalininko
sprendimas (2016-08-11).

- - -

UAB "A. Andriūno transportas", kodas 164825977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 27-5
Pranešimo Nr. 3713858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-08-12); Įstatai (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVIDRA", kodas 135742820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 11A
Pranešimo Nr. 3713859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-12).

- - -

IĮ "Čičis", kodas 301737537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Taurupio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3713860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 73

UAB "Emabela ir Ko", kodas 303314870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 15-1
Pranešimo Nr. 3713861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-12).

- - -

UAB "Skonio kulka", kodas 304074969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3713862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Minties gija", kodas 302324534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 3713863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-08-09).

- - -

UAB "FUERTEVENTURA BALTIC", kodas 110832847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 3713864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Agrostandartas", kodas 304316970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Vakarų g. 1A
Pranešimo Nr. 3713865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vavilgra", kodas 126324619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 57-15
Pranešimo Nr. 3713866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-12).

- - -

UAB "Kaslanda", kodas 304341607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3713867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vadevita", kodas 300064536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6A-2
Pranešimo Nr. 3713868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-08-06 (2016-08-10).

- - -

UAB "Giedriaus žirgai", kodas 304341386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3713869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Paduba", kodas 304341404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3713870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amber clipper", kodas 300129350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 3713871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-08-11); Užsienio asmens pasas (2016-08-11); Užsienio asmens pasas
(2016-08-11); Užsienio asmens pasas (2016-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 75

- - -

UAB "KIMA", kodas 300054200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vydūno g. 41
Pranešimo Nr. 3713872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-12).

- - -

"Neonika", UAB, kodas 304344350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3713873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "UDEIMA", kodas 134431617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 11-6
Pranešimo Nr. 3713874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "NOJU.KO", kodas 303033859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Stirniškių k. Dvaro g. 26
Pranešimo Nr. 3713875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

Žemaičių g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148299182
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 3
Pranešimo Nr. 3713876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-226 Puslapis 76

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


